

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 熊 野 盛 夫

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
1	30	4	2	月刊誌「生活経済政策」14月～9月分購入													3,516	3,516	-3,516
2	30	4	3	ビッグイシュー-332号代金													350	350	-3,866
	30	4	5	第1四半期交付分(4.5.6月分)	480,000														476,134
3	30	4	6	平成30年度市町村議会議員特別セミナー(4/12～13)参加費、市町村議会議員研修「住民とコミュニケーション」(4/19～20)参加費+振込手数料(216円)			14,166											14,166	461,968
4	30	4	10	平成30年度市町村議会議員特別セミナー(4/12～13)往復交通費			13,250											13,250	448,718
5	30	4	10	市町村議会議員研修「住民とコミュニケーション」(4/19～20)往復交通費			13,250											13,250	435,468
6	30	4	17	ビッグイシュー-333号代金													350	350	435,118
7	30	4	20	ウェブHP 管理費 4月分				20,000										20,000	415,118
8	30	4	20	創生かなざわ 会派共用費4月分										10,000				10,000	405,118
9	30	4	23	事務所 電話代 4月分									2,751					2,751	402,367
10	30	4	24	全国災害ボランティア議員連盟 平成30年度 会費		3,000												3,000	399,367
11	30	5	1	ビッグイシュー-334号代金													350	350	399,017
12	30	5	2	北陸中日新聞 夕刊 4月分													1,000	1,000	398,017
13	30	5	2	北陸中日新聞 朝刊 4月分													2,988	2,988	395,029
14	30	5	7	北國新聞 朝刊 4月分													3,093	3,093	391,936
15	30	5	7	NPO法人 多摩住民自治研究所 2018年前期分 会費		6,000												6,000	385,936
17	30	5	8	いしかわ若手議員の会 平成30年度 会費		12,000												12,000	373,936
18	30	5	15	ビッグイシュー-335号代金													350	350	373,586
19	30	5	15	若手議員と語ろう会(ふくい若手議員の会主催) 交通費(福井一永平寺口 往復列車代金)			900											900	372,686
20	30	5	15	若手議員と語ろう会(ふくい若手議員の会主催)参加のための自家用車駐車代金			700											700	371,986
21	30	5	16	お茶代									213					213	371,773
22	30	5	18	創生かなざわ 会派共用費5月分										10,000				10,000	361,773
23	30	5	20	ウェブHP 管理費 5月分				20,000										20,000	341,773
24	30	5	22	事務所 電話代 5月分									2,734					2,734	339,039
25	30	5	24	事務所 掃除用重曹代									270					270	338,769
26	30	5	28	ガソリン代 4/15分														2,398	336,371
27	30	5	28	事務所 電気代 従量電灯B 4月分									2,619					2,619	333,752
28	30	5	28	事務所 電気代 低電圧力 4月分									1,901					1,901	331,851
29	30	5	28	事務所 上下水道代 5月分									2,536					2,536	329,315
30	30	6	1	ビッグイシュー-336号代金													350	350	328,965
31	30	6	3	事務所プロバイダー代 4月5月分									1,377					1,377	327,588
32	30	6	4	北陸中日新聞 夕刊 5月分													1,000	1,000	326,588
33	30	6	4	北陸中日新聞 朝刊 5月分													2,988	2,988	323,600
34	30	6	5	北國新聞 朝刊 5月分													3,093	3,093	320,507
35	30	6	6	いしかわ若手議員の会 第1回勉強会(特別養護老人ホーム能登穴水聖蹟園にて) 懇親会費			5,000											5,000	315,507
36	30	6	6	いしかわ若手議員の会 第1回勉強会(特別養護老人ホーム能登穴水聖蹟園にて) 宿泊費			9,580											9,580	305,927
37	30	6	15	ビッグイシュー-337号代金													350	350	305,577
38	30	6	20	創生かなざわ 会派共用費6月分										10,000				10,000	295,577
39	30	6	20	ウェブHP 管理費 6月分				20,000										20,000	275,577
40	30	6	21	事務所 電話代 6月分									2,734					2,734	272,843
41	30	6	27	お茶代									173					173	272,670
42	30	6	27	ガソリン代 5/1分														2,418	270,252
43	30	6	27	ガソリン代 5/10分														2,370	267,882
44	30	6	27	ガソリン代 5/20分														2,340	265,542

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 熊 野 盛 夫

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
45	30	6	27	若手議員と語る会(ふくい若手議員の会主催) 交通費(金沢一福井JR 往復列車代金)			5,000											5,000	260,542
46	30	6	27	事務所 電気代 従量電灯B 5月分									2,430					2,430	258,112
47	30	6	27	事務所 電気代 低圧電力 5月分									1,454					1,454	256,658
48	30	6	27	携帯電話 4月分													2,859	2,859	253,799
49	30	7	2	事務所家賃 4. 5. 6月分									75,000					75,000	178,799
50	30	7	2	北陸中日新聞 夕刊 6月分									1,000					1,000	177,799
51	30	7	2	北陸中日新聞 朝刊 6月分									2,988					2,988	174,811
51-1	30	7	3	ビッグイシュー-338号代金									350					350	174,461
52	30	7	5	北國新聞 朝刊 6月分									3,093					3,093	171,368
	30	7	5	第2四半期交付分(7. 8. 9月分)	480,000														651,368
53	30	7	6	JR往復交通費(金沢～東京)+ホテル1泊代金														34,600	616,768
54	30	7	6	全国地方議会サミット2018参加費+振込手数料216円														10,216	606,552
55	30	7	9	いしかわ若手議員の会 川北町勉強会懇親会														5,000	601,552
56	30	7	11	全国地方議会サミット2018参加時の高田馬場駅～早大正門までのバス往復交通費(2日分)180円×4回														720	600,832
57	30	7	11	馬場駅～新宿駅(宿泊地)までのJR交通費														140	600,692
58	30	7	12	駅(宿泊地)～高田馬場駅までのJR交通費														140	600,552
59	30	7	12	全国災害ボランティア議員連盟 石川県支部 平成30年度 年間費		2,000												2,000	598,552
60	30	7	15	ビッグイシュー-339号代金									350					350	598,202
61	30	7	16	ペンインク代									1,080					1,080	597,122
62	30	7	20	事務所 電話代 7月分									2,734					2,734	594,388
63	30	7	20	創生かなざわ 会派共用費7月分												10,000		10,000	584,388
64	30	7	20	ウェブHP 管理費 7月分			20,000											20,000	564,388
65	30	7	23	JIAM国際文化研究所「世界情勢からわがまちの未来をつくる」参加費+振込手数料216円(8/6～7)														6,866	557,522
66	30	7	26	JIAM国際文化研究所「世界情勢からわがまちの未来をつくる」参加のためのJR往復交通費(8/6～7)														14,600	542,922
66-1	30	7	26	事務所 上下水道代 7月分									2,536					2,536	540,386
67	30	7	27	ガソリン代 6/3分													2,513	2,513	537,873
68	30	7	27	ガソリン代 6/14分													2,601	2,601	535,272
69	30	7	27	ガソリン代 6/30分													2,787	2,787	532,485
70	30	7	27	携帯電話 5月分													2,876	2,876	529,609
71	30	7	27	事務所 電気代 従量電灯B 6月分									2,553					2,553	527,056
72	30	7	27	事務所 電気代 低圧電力 6月分									1,158					1,158	525,898
73	30	7	31	公明新聞 7月分									1,887					1,887	524,011
74	30	8	1	ビッグイシュー-340号代金									350					350	523,661
75	30	8	2	北陸中日新聞 夕刊 7月分									1,000					1,000	522,661
76	30	8	2	北陸中日新聞 朝刊 7月分									2,988					2,988	519,673
77	30	8	6	北國新聞 朝刊 7月分									3,093					3,093	516,580
78	30	8	7	お茶代														173	516,407
79	30	8	7	事務所プロバイダー代 6. 7月分									1,377					1,377	515,030
80	30	8	11	コーヒー豆代									561					561	514,469
81	30	8	15	ビッグイシュー-341号代金									350					350	514,119
82	30	8	20	創生かなざわ 会派共用費8月分												10,000		10,000	504,119
83	30	8	20	ウェブHP 管理費 8月分			20,000											20,000	484,119
84	30	8	23	ヘルプマークとヘルプカードのシンポジウム 懇親会費														5,000	479,119

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高		
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計	
85	30	8	23	第20期自治政策講座in横浜 JR往復交通費、宿泊代			33,000											33,000	446,119	
86	30	8	27	携帯電話 6月分														2,889	2,889	443,230
87	30	8	27	ガソリン代 7/17分														2,676	2,676	440,554
88	30	8	27	ガソリン代 7/23分														2,486	2,486	438,068
89	30	8	27	事務所 電気代 従量電灯B 7月分									2,787					2,787	435,281	
90	30	8	27	事務所 電気代 低圧電力 7月分									1,175					1,175	434,106	
91	30	8	27	書籍 小水力発電が地球を救う 購入費											1,512			1,512	432,594	
85-1	30	8	27	事務所電話代 8月分									2,738					2,738	429,856	
92	30	8	29	第20期自治政策講座in横浜 受講料			30,000											30,000	399,856	
93	30	8	31	公明新聞 8月分														1,887	397,969	
94	30	9	1	ビッグイシュー342号代金														350	397,619	
95	30	9	3	北陸中日新聞 夕刊 8月分														1,000	396,619	
96	30	9	3	北陸中日新聞 朝刊 8月分														2,988	393,631	
97	30	9	3	修正テープ															54	393,577
98	30	9	5	北國新聞 朝刊 8月分															3,093	390,484
99	30	9	15	ビッグイシュー343号代金															350	390,134
100	30	9	20	事務所家賃 7, 8, 9月分									75,000					75,000	315,134	
101	30	9	20	創生かなざわ 会派共用費9月分															10,000	305,134
102	30	9	20	ウェブHP 管理費 9月分				20,000											20,000	285,134
103	30	9	26	事務所電話代 9月分									2,738					2,738	282,396	
104	30	9	26	事務所 上下水道代 9月分									2,536					2,536	279,860	
105	30	9	27	小学校道徳教科書4年生 きみがいちばんひかるとき														1,480	1,480	278,380
106	30	9	27	ガソリン代 8/11分															2,725	275,655
107	30	9	27	ガソリン代 8/14分															1,418	274,237
108	30	9	27	ガソリン代 8/26分															2,662	271,575
109	30	9	27	携帯電話 7月分															2,900	268,675
110	30	9	27	事務所 電気代 従量電灯B 8月分									2,903					2,903	265,772	
111	30	9	27	事務所 電気代 低圧電力 8月分									1,818					1,818	263,954	
112	30	9	30	公明新聞 9月分														1,887	262,067	
113	30	10	2	事務所プロバイダー代 8, 9月分															1,377	260,690
114	30	10	2	ビッグイシュー 344号代金															350	260,340
115	30	10	2	北陸中日新聞 夕刊 9月分															1,000	259,340
116	30	10	2	北陸中日新聞 朝刊 9月分															2,988	256,352
117	30	10	2	(避難所におけるペットについて)懇親会費															5,000	251,352
118	30	10	3	いしかわ若手議員の会かほく市勉強会(避難所におけるペットについて)宿泊費															5,000	246,352
119	30	10	4	金沢駅西活性化懇話会平成30年度会費		10,000													10,000	236,352
120	30	10	4	石川県地方創生フォーラム 交流会参加															4,000	232,352
121	30	10	4	NPO法人 多摩住民自治研究所 2018年後期分 会費		6,000													6,000	226,352
122	30	10	5	北國新聞 朝刊 9月分															3,093	223,259
	30	10	5	第3四半期交付分(10,11,12月分)	480,000															703,259
	30	10	5	日本女性会議2018in金沢 大会交流会参加費															5,000	698,259
123	30	10	12	ビッグイシュー345号代金															350	697,909
124	30	10	16	創生かなざわ 会派共用費10月分															10,000	687,909
125	30	10	19	ウェブHP 管理費 10月分				20,000											20,000	667,909
126	30	10	20	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会 意見交換交流会会費		5,000													5,000	662,909
127	30	10	22	事務所電話代 10月分									2,734					2,734	660,175	
128	30	10	29	ガソリン代 9/7分															2,711	657,464
129	30	10	29	ガソリン代 9/21分															2,612	654,852
130	30	10	29	事務所 電気代 従量電灯B 9月分									2,408					2,408	652,444	
131	30	10	29	事務所 電気代 低圧電力 9月分									1,502					1,502	650,942	
132	30	10	29	携帯電話 8月分															3,416	647,526

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
134	30	10	31	公明新聞 10月分							1,887					1,887	645,639	
135	30	11	1	ビッグイシュー346号代金							350					350	645,289	
136	30	11	2	北陸中日新聞 夕刊 10月分							1,000					1,000	644,289	
137	30	11	2	北陸中日新聞 朝刊 10月分							2,988					2,988	641,301	
138	30	11	5	北國新聞 朝刊 10月分							3,093					3,093	638,208	
139	30	11	15	ビッグイシュー347号代金							350					350	637,858	
140	30	11	20	創生かなざわ 会派共用費11月分										10,000		10,000	627,858	
141	30	11	20	ウェブHP 管理費 11月分			20,000									20,000	607,858	
142	30	11	26	事務所電話代 11月分									2,773			2,773	605,085	
142-1	30	11	26	事務所 上下水道代 11月分									2,536			2,536	602,549	
143	30	11	27	公明新聞 11月分							1,887					1,887	600,662	
144	30	11	27	ガソリン代 10/3分											2,694	2,694	597,968	
145	30	11	27	ガソリン代 10/15分											2,509	2,509	595,459	
146	30	11	27	ガソリン代 10/27分											2,698	2,698	592,761	
147	30	11	27	年間スケジュール帳 代金									688			688	592,073	
148	30	11	27	携帯電話 9月分										2,916		2,916	589,157	
149	30	11	27	事務所 電気代 従量電灯B 10月分									3,085			3,085	586,072	
150	30	11	27	事務所 電気代 低圧電力10月分									1,170			1,170	584,902	
151	30	11	30	事務所プロバイダー代 10, 11月分									1,377			1,377	583,525	
152	30	12	1	ビッグイシュー348号代金							350					350	583,175	
153	30	12	3	北陸中日新聞 夕刊 11月分							1,000					1,000	582,175	
154	30	12	3	北陸中日新聞 朝刊 11月分							2,988					2,988	579,187	
155	30	12	5	北國新聞 朝刊 11月分							3,093					3,093	576,094	
156	30	12	14	朝日新聞 朝刊 11月分							3,093					3,093	573,001	
157	30	12	15	ビッグイシュー349号代金							350					350	572,651	
158	30	12	15	事務所家賃 10, 11, 12月分									75,000			75,000	497,651	
159	30	12	20	創生かなざわ 会派共用費12月分										10,000		10,000	487,651	
160	30	12	20	ウェブHP 管理費 12月分			20,000									20,000	467,651	
161	30	12	26	公明新聞12月分							1,887					1,887	465,764	
162	30	12	27	ガソリン代 11/8分											2,637	2,637	463,127	
163	30	12	27	ガソリン代 11/22分											2,550	2,550	460,577	
164	30	12	27	事務所 電気代 従量電灯B 11月分									2,622			2,622	457,955	
165	30	12	27	事務所 電気代 低圧電力11月分									1,314			1,314	456,641	
166	30	12	27	携帯電話代 10月分											2,891	2,891	453,750	
167	30	12	31	事務所電話代 12月分									2,734			2,734	451,016	
168	31	1	4	北陸中日新聞 夕刊 12月分							1,000					1,000	450,016	
169	31	1	4	北陸中日新聞 朝刊 12月分							2,988					2,988	447,028	
	31	1	4	第4四半期交付分(1,2,3月分)	480,000												927,028	
170	31	1	5	ビッグイシュー350号代金							350					350	926,678	
171	31	1	7	北國新聞 朝刊 12月分							3,093					3,093	923,585	
172	31	1	14	朝日新聞 朝刊 12月分							3,093					3,093	920,492	
173	31	1	15	ビッグイシュー351号代金							350					350	920,142	
174	31	1	18	創生かなざわ 会派共用費1月分										10,000		10,000	910,142	
175	31	1	20	ウェブHP 管理費 1月分			20,000									20,000	890,142	
176	31	1	23	コーヒー豆									486			486	889,656	
177	31	1	23	ノート代									183			183	889,473	
178	31	1	25	事務所電話代1月分									2,756			2,756	886,717	
179	31	1	28	ガソリン代 12/1分											2,424	2,424	884,293	
180	31	1	28	ガソリン代 12/10分											2,425	2,425	881,868	
181	31	1	28	ガソリン代 12/18分											2,440	2,440	879,428	
182	31	1	28	ガソリン代 12/29分											1,970	1,970	877,458	
183	31	1	28	書籍「演劇の街」をつくった男本多一夫と 下北沢 購入費							2,700					2,700	874,758	
184	31	1	28	書籍 日本が売られる 堤美果 購入費							929					929	873,829	
185	31	1	28	事務所 電気代 従量電灯B 12月分									2,792			2,792	871,037	
186	31	1	28	事務所 電気代 低圧電力12月分									2,102			2,102	868,935	
187	31	1	28	携帯電話代 11月分											2,879	2,879	866,056	
188	31	1	28	事務所 上下水道代 1月分									2,563			2,563	863,493	

